homogêneos ao do avaliado, sendo as fontes os sítios de internet das imobiliárias. 
Ficando indicado o valor do metro quadrado, para salas, na área em R$ 4.000,00. 
Multiplicando-se  pelos  73  metros  quadrados  do  imóvel  chega-se  ao  valor  abaixo. 
AVALIO  o  imóvel  indiretamente,  acima  descrito,  em  R$  292.000,00  (duzentos  e 
noventa e dois mil reais). De acordo com o 7º Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se 
matriculado sob o nº 11637-2-U, constando Promessa de Venda a Maria de Jesus 
Travassos, e os seguintes gravames: 1) R.07: Penhora determinada pelo Juízo de 
Direito da 12ª Vara de Fazenda Pública da Comarca da Capital, decidida nos autos da